[tem Augustinus super Joannem et super Ganonicas ejusdem,
in pergameno.

Item Augustinus de civitate Dei, in pergameno.

Item flores ex libris ejusdem Augusfini, in pergameno, parvo
volumine.

Item Augustinus de spe habenda in Deo et cognitione sui
1psius, In pergameno.

. Item conclusiones sive flores ex libris de trinitate sancti Au-

gustini, in pergameno.

. Item opera pulchra sancti Augustini; incipiunt quomodo

factus est homo ad imaginem Dei, et sunt ad Publicolam,
utrum credendum sit juranti per demones, in pergameno.
Item de duodecim antiphonis, de vita et gestis beate Virginis,
translatio cujusdam epistolee cujusdam Judei, flores aliqui
ex dictis Augustini, et aliqua alia, in pergameno.
Item concordantie Bybliee, in pergameno, magnus liber.
Item Nicolaus de Lyra super Pentateucum, in pergameno.
Item idem super Psalterium, in membranis.
Item idem super Mathseum, in membranis.
Item idem super epistolas Pauli, in pergameno.
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Item Haimonis super Apocalypsim, et dialogus beati Gregorii,
in pergameno.
Item exameron beati Ambrosii, in pergameno.

Item domini Bertrandi, ordinis Minorum, episcopi Tusculani
et cardinalis, super epistolas totius anni, in pergameno.
Item ejusdem super epistolas a die Cinerum usque ad feriam

secundam post Dominicam Palmarum, in pergameno.
Item ejusdem super epistolas a Pascha usque ad Dominicam
vigesimam quartam post Pentecosten, in pergameno.
Item beatus Ambrosius super Beali immaculali, in perga-
meno.
Item flores beati Bernardi, in pergameno.
Item stimulus amoris ejusdem, in pergameno.
Item Origenes super cpistolam ad Romanos per Hierony-
muim, in pergameno.
Item epistole sancti Hieronymi centum viginti octo, in per-
gameno, pulcher liber.
Item epistole et sermones sancti Leonis papee, in pergameno.
Item epistole ejusdem, in pergameno.
Item de vita et miraculis sancti Hieronymi, et Augustini de
laudibus ejusdemn. "
Item Bernardus ad Eugenium, in papyro.
Item epistole sancti Cypriani, in pergameno.
Item Decretum-pulcherrimum, in pergameno.
Item Decretales, in pergameno.
Item Sextus Decretalium, in pergameno.
Item Clementine, in pergameno.
Item Raimundus super Decretalibus, in pergameno.
Item lectura domini Pauli de Liasaris super Clementinis, el
Dinus de regulis juris, in pergameno.
Item prima pars Specull, in pergameno.
Item secunda pars Speculi, in pergameno.
Item Speculum judiciale, in pergameno.
Item lectura domini Petri de Ancarano super Sexto, in per-
gameno.
Item lectura Bartholi super Digesto veteri, in papyro.
Item lectura domini Joannis de Imola super secundo Decre-
talium, in pergameno.
Item lectura domini Angeli super Autenticis, in pergameno.
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Item summa Gotfredi, in pergameno.